
Änderungen im Sinne technischer und optischer Verbesserungen vorbehalten. Für Irrtürmer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung
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LIVORNO OVAL F LINKS

Weiß Weiß Matt

165 x 75 x 45 cm 0037399   

170 x 75 x 45 cm 0039485   

180 x 80 x 45 cm 0038782

Preisgruppe PG 1

SYSTEME
Systempreise (ohne Wanne): Ausstattungsfarbe Chrom, Trocken-
laufschutz, elektronischer Niveauüberwachung, RCP repa-clean- 
protect, Ab- und Überlaufgarnitur inkl. Restwasserentleerung (optio- 
nal mit integriertem Wassereinlauf), Fußgestell, Wandmontageset, 
Hartgummi-Fußpads zur Reduzierung von Körperschall, 1 l Desin- 
fektionsmittel und Probierset Badezusätze.

Rückentherapie 0025166 2

 - 10 Präventionsdüsen 
 - Elektronisches Bedienfeld

Aquapunktur 0032829 2

 - 20 Präventionsdüsen 
 - Elektronisches Bedienfeld

Aqua-Comfort nicht möglich bei LIVORNO 165/ 75 OVAL F LINKS

Aqua-Comfort 0037423 2

 - 20 Präventionsdüsen
 - 12 Präventionsdüsen 
 - Elektronisches Bedienfeld

Whirlpool Vision Luft 0028264 2

 - 12 Luftdüsen 
 - Elektronisches Bedienfeld Vision 500

Darstellung: LIVORNO 180 / 80 OVAL F LINKS

ZUBEHÖR

Montagezubehör

Fußgestell inklusive

Wandmontageset inklusive

Set Viega Multiplex M5(1) 0039464 2

Set Viega Multiplex M5 (lang)(2) 0039465 2

Set Viega Multiplex Trio MT5(1) 0039466 2

Set Viega Multiplex Trio MT5 (lang)(2) 0039467 2

Viega Anschluss-Set 0000583 2

repaGrip-Veredelung vollflächig 0025063 1

Wannenrandarmatur Aqua W2 kpl. Chrom 0039231 2

Unterputz-Set für Armatur Aqua W2 0039922 2

Allgemeine Ausstattungsoptionen

Kopf-Nackenkissen ENJOY 0028752 2

Komfortkissen VARIOUS 0032760 2

REPABOARD 75 cm 0032761 2

REPABOARD 80 cm 0032762 2

Bluetooth-Receiver inkl. 4 Lautsprecher 0032821 2

Farblichttherapie 0026161 2

Ausstattungsoptionen für Whirlpools

Umbau Viega Multiplex Trio MT5 0030045 2

Fußpads 0016462 2

Probierset Badezusätze 0029216 2

Desinfektionsmittel 0002511 2

Hinweis: Dieses Modell kann nur in Verbindung mit einem Set
Viega Mulitplex bestellt werden. Im Lieferumfang sind weitere  
Bauteile enthalten die zur Montage zwingend benötigt werden.

(1)LIVORNO 165/75 OVAL F LINKS
(2)LIVORNO 170/75 und 180/80 OVAL F LINKS

165 / 75 li

170 / 75 li

180 / 80 li

LIVORNO 
OVAL F A B C D E F G H I J K L M N

Wasser- 
inhalt

Bauhöhe Gewicht

165 / 75 li 165,5 75 45 153,5 122 61,5 45 8 24,5 5,5 154 59 66 21° ca. 140 l 59 cm ca. 48 kg

170 / 75 li 170 75 45 160 119 64 40 7 39 4 161 62,5 67 26° ca. 140 l 62,5 cm ca. 40 kg

180 / 80 li 180 80 45 172 122 67 44 9 43 4 172 63 72 30° ca. 160 l 63 cm ca. 40 kg
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Änderungen im Sinne technischer und optischer Verbesserungen vorbehalten. Für Irrtürmer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung

LIVORNO OVAL F RECHTS

Weiß Weiß Matt

165 x 75 x 45 cm 0037406

170 x 75 x 45 cm 0039484

180 x 80 x 45 cm 0038783

Preisgruppe PG 1

SYSTEME
Systempreise (ohne Wanne): Ausstattungsfarbe Chrom, Trocken-
laufschutz, elektronischer Niveauüberwachung, RCP repa-clean- 
protect, Ab- und Überlaufgarnitur inkl. Restwasserentleerung (optio- 
nal mit integriertem Wassereinlauf), Fußgestell, Wandmontageset, 
Hartgummi-Fußpads zur Reduzierung von Körperschall, 1 l Desin- 
fektionsmittel und Probierset Badezusätze.

Rückentherapie 0025166 2

 - 10 Präventionsdüsen 
 - Elektronisches Bedienfeld

Aquapunktur 0032829 2

 - 20 Präventionsdüsen 
 - Elektronisches Bedienfeld

Aqua-Comfort nicht möglich bei LIVORNO 165/ 75 OVAL F LINKS

Aqua-Comfort 0037423 2

 - 20 Präventionsdüsen
 - 12 Präventionsdüsen 
 - Elektronisches Bedienfeld

Whirlpool Vision Luft 0028264 2

 - 12 Luftdüsen 
 - Elektronisches Bedienfeld Vision 500

Darstellung: LIVORNO 180 / 80 OVAL F RECHTS

ZUBEHÖR

Montagezubehör

Fußgestell inklusive

Wandmontageset inklusive

Set Viega Multiplex M5(1) 0039464

Set Viega Multiplex M5 (lang)(2) 0039465

Set Viega Multiplex Trio MT5(1) 0039466

Set Viega Multiplex Trio MT5 (lang)(2) 0039467

Viega Anschluss-Set 0000583

repaGrip-Veredelung vollflächig 0025063

Wannenrandarmatur Aqua W2 kpl. Chrom 0039231

Unterputz-Set für Armatur Aqua W2 0039922

Allgemeine Ausstattungsoptionen

Kopf-Nackenkissen ENJOY 0028752

Komfortkissen VARIOUS 0032760

REPABOARD 75 cm 0032761

REPABOARD 80 cm 0032762

Bluetooth-Receiver inkl. 4 Lautsprecher 0032821

Farblichttherapie 0026161

Ausstattungsoptionen für Whirlpools

Umbau Viega Multiplex Trio MT5 0030045

Fußpads 0016462

Probierset Badezusätze 0029216

Desinfektionsmittel 0002511

Hinweis: Dieses Modell kann nur in Verbindung mit einem Set
Viega Mulitplex bestellt werden. Im Lieferumfang sind weitere  
Bauteile enthalten die zur Montage zwingend benötigt werden.

(1)LIVORNO 165/75 OVAL F RECHTS
(2)LIVORNO 170/75 und 180/80 OVAL F RECHTS

165 / 75 re

170 / 75 re

180 / 80 re

LIVORNO 
OVAL F A B C D E F G H I J K L M N

Wasser- 
inhalt

Bauhöhe Gewicht

165 / 75 re 165,5 75 45 153,5 122 61,5 45 8 24,5 5,5 154 59 66 21° ca. 140 l 59 cm ca. 48 kg

170 / 75 re 170 75 45 160 119 64 40 7 39 4 161 62,5 67 26° ca. 140 l 62,5 cm ca. 40 kg

180 / 80 re 180 80 45 172 122 67 44 9 43 4 172 63 72 30° ca. 160 l 63 cm ca. 40 kg


